
Usnesení Tribunálu ze dne 3. prosince 2012 — Marcuccio 
v. Komise 

(Věc T-464/12 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Usnesení přijaté v prvním 
stupni v řízení o předběžných opatřeních, kterým se zamítá 
návrh na odklad vykonatelnosti napadeného rozhodnutí — 
Odmítnutí Komise navrátit žalobci částky, které žalobce pova 

žuje za neoprávněně sražené z jeho odměny“) 

(2013/C 38/44) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise 

Předmět 

Kasační opravný prostředek směřující ke zrušení usnesení před
sedy Soudu pro veřejnou službu Evropské unie ze dne 3. srpna 
2012, Marcuccio v. Komise, F-57/12 R (dosud nezveřejněné ve 
Sbírce rozhodnutí). 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

( 1 ) Úř. věst. C 379, 8.12.2012. 

Žaloba podaná dne 12. listopadu 2012 — Refrigue- 
confecções para o frio v. OHIM — Fronsac SW a Sixty 

International (Refrigue for cold) 

(Věc T-511/12) 

(2013/C 38/45) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Refrigue-confecções para o frio, L da (Pinhal Novo, 
Portugalsko) (zástupci: C. Bacchini a M. Mazzitelli, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Fronsac SW a Sixty 
International SA (Lucemburk, Lucembursko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— částečně zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky 
a vzory) ze dne 1. srpna 2012 v řízení R 2353/2010-2 v 
rozsahu, v němž tento senát vyhověl námitce proti zápisu 
sporné ochranné známky Refrigue for Cold pro všechny 
napadené výrobky ve třídách 18 a 25; 

— uložil OHIM náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka obsahující slovní prvky „Refrigue for cold“ pro výrobky 
ve třídách 18, 24 a 25 — přihláška k zápisu č. 5 486 725 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Fronsac SW a Sixty International SA 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Obrazové ochranné 
známky Společenství a národní obrazové ochranné známky 
obsahující slovní prvek „RefrigiWear“ pro výrobky ve třídách 
3, 9, 14, 18 a 25 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Částečné zrušení rozhodnutí námit
kového oddělení a částečné odmítnutí přihlášky k zápisu 

Dovolávané žalobní důvody: 

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 

— Porušení článku 75 nařízení č. 207/2009 

— Porušení článku 76 nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 12. prosince 2012 — Aroa Bodegas v. 
OHIM — Bodegas Muga (aroa) 

(Věc T-536/12) 

(2013/C 38/46) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Aroa Bodegas (Zurukoain, Španělsko) (zástupce: S. 
Alonso Maruri, advokát)

CS 9.2.2013 Úřední věstník Evropské unie C 38/25


	Usnesení Tribunálu ze dne 3. prosince 2012 — Marcuccio v. Komise  (Věc T-464/12 P)
	Žaloba podaná dne 12. listopadu 2012 — Refrigue-confecções para o frio v. OHIM — Fronsac SW a Sixty International (Refrigue for cold)  (Věc T-511/12)
	Žaloba podaná dne 12. prosince 2012 — Aroa Bodegas v. OHIM — Bodegas Muga (aroa)  (Věc T-536/12)

